

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Henrik Qwist Invest ApS

c/o Qwist og Bræmer advokater, Rådhuspladsen 55, 1550 København V

CVR-nr. 16 97 35 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Qwist Invest ApS
c/o Qwist og Bræmer advokater
Rådhuspladsen 55
1550 København V

CVR-nr.: 16 97 35 99
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Qwist

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.802 kr. mod -10.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.926 kr. mod -106.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.802	-10.854
Andre finansielle indtægter	78.326	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-598</u>	<u>-95.468</u>
Resultat før skat	66.926	-106.322
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>66.926</u>	<u>-106.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	97.800
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	6.926	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-204.122</u>
Disponeret i alt	<u>66.926</u>	<u>-106.322</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.300	23.300
Materielle anlægsaktiver i alt	23.300	23.300
Anlægsaktiver i alt	23.300	23.300
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	669.063	736.802
Værdipapirer i alt	669.063	736.802
Likvide beholdninger	63.251	68.890
Omsætningsaktiver i alt	732.314	805.692
Aktiver i alt	755.614	828.992

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	497.152	490.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>682.152</u>	<u>615.226</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.404	2.404
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.404</u>	<u>2.404</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	71.058	113.562
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	97.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.058	211.362
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.058</u>	<u>211.362</u>
Passiver i alt	<u>755.614</u>	<u>828.992</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>598</u>	<u>95.468</u>
	<u>598</u>	<u>95.468</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>669.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.750</u>